АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.04.2011 г. № 225
О внесении изменений в постановление от 14.09.2010 № 744

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом муниципального образования ЗАТО г.Североморск,
администрация муниципального образования ЗАТО г.Североморск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации муниципального

образования ЗАТО г.Североморск от 14.09.2010 № 744 «О порядке присвоения и
регистрации адресов зданиям и сооружениям и о ведении адресного реестра на
территории муниципального образования ЗАТО г.Североморск», изложив в
следующей редакции:
 1.1. В п.3.3.7 приложения № 1 заменить словосочетание «Отделом
архитектуры и градостроительства администрации ЗАТО г.Североморск»
словосочетанием «уполномоченным органом».
 1.2. В приложении к Положению о порядке присвоения и регистрации
адресов зданиям и сооружениям на территории муниципального образования
ЗАТО г.Североморск (форма справки о подтверждении адреса), заменить
словосочетание «постановлением Главы муниципального образования ЗАТО
г.Североморск» словосочетанием «постановлением администрации
муниципального образования ЗАТО г.Североморск».
 1.3. Абзац 2 п.9 приложения № 3 изложить в новой редакции:
 «По результатам регистрации юридически правильных адресов объектов
недвижимости, их изменений орган, уполномоченный на ведение Адресного
реестра, делает рассылку в следующие инстанции:
 - сектор архитектуры и градостроительства администрации;
 - КРГХ администрации ЗАТО г.Североморск;
 - КИО администрации ЗАТО г.Североморск;
 - ФГУ «Земельная кадастровая палата» по Мурманской области;
 - отдел внутренних дел в ЗАТО г.Североморск;
 - Мурманский почтамт УФПС МО-филиал ФГУП Почта России.».
 3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Североморские
вести».

И.о. Главы администрации
муниципального образования

ЗАТО г.Североморск
В.И.Волошин